Ottrcnges. Cupio esso notum quod ego vcndidi ac loco vcndi-

tionis (limisi et diinitto por prcsontos devotis iii Cliristo

domiiiabns priorissf» ac coiivonttu V;i!lis bonîo Marir iuxtn

Lucembourch omncm horcditaicm iii'Miii (|uc uiidii ah Ariioldo

et Oertrudo quondnm mois jiai cinihus iuro horodiiario siiccossit

in banno de Ottrari'zo.s, extepiu .soliuiuiiodo iino camiio, uimm
iornale contenente in Hue silo supra ortiiin filioruin Tumcle»
quem Wyllennus de Ottrenges émit orga ino, quam hereditatem
quamcunque, sive sit in campis, pratis, vineis et domibus vel

in censibus situata, nil excepte prêter prcdictum caiiipuin, pro
octo libris bonorum nigrorum turononsium et legaiium et

setlecini solidis turononsium vondidi ot dimisi habendam et

possjfioiidani a dictis dominabus in pcrpoinnin liboro, paciHcc

et quit'ic sino cont radict ioiK' (|na''nnf|UO ac omni doU» cl IVaudo

pciiilus exclusi.s; que hciv ilii.is prcfata sub doiuiiiio diclaruiii

domiiiaruia dicitur esse siia
;
pm qua iicrodiiute solutioneni

recepi integralem et miclii de dictis octo libris et sedecim
solidis turonensium satisfccisse") recognosco a dictis dominabus
et in usus meos dictam pecuniam convertisse; promittens

Ucnnekinus prefatus fide bona ratum et firmum observare

predicta, nec contra prodicta per me vel per alium venire in

futurum. ProiTiitîn instipcr quod dictas dominas aut bomines
earundom occasionc dicic InMcditatis vciidii»' iusîo modo vcxare,

•rravan', molcstan' non doboo ave vaieo, ncqn*' itrocuraïc ciiari

coram quocunqut; indice ecciesiastico sou brrulari; sed dicte

hereditati renuncio iiitogralitcr et ad i)lenum, omni contra-

dictione aut reclamatione postposita. In quorum omnium testi-

monlum sigilla diseretorum virorum dominorum Thome archi-

presbîteri christianitatis de Theonisrilla vicarii perpetui de
Ottrenprcs, et biiiaunis perpetui vicarii de Theoiùsvilla presen-

tibus litteris sinit aimoxa ad procès et ad rogatum Hennekini

(b' r)trenges supradicti; et ut Uec ârmiora permaneant atque

•) rie, A.
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contra premissa onuiia vonire non valeam , sub testimonio
fld.-<!i^n<->rnni Arnoldi quoiidnin propnsiti de Thoonisvilla, ot

Ilani'ici'' <]>' PuN'laiii^vs quoMdam prepusHi de lù'luno, scabitiorum

Jheoni.sville, et loliaüiii.s quundam villici, lIcniH-kini el Gobolonis
dicti Chop, scubinorum de Oiran^fcs, sunt hec annotata et

ordinata insuper et concossa. Datum anno Domini M'CCC
sextodecimo, sabbato die beatonim Gervasii et Prothasil
martirum.